AST 243

Anrufsammeltaxi Aichach - Schiltberg - Metzenried
(Jahresfahrplan ab 15.12.2024) und zuriick

Sonn- und Feierta

AST _AST AST AST AST AST
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[Montag - Freitag e
Llnle AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST
RB13 Au%sburg, Hbf ab09.4515.4516.46 18.38 10.46 11.4513.4515.45 16.46 18.38
RB13 Aichach, Bahnhof an10.1216.1217.1219.12 11.1212. 1214 1216 1217.1219.12
Verkehrshinweis m 1T 1T 17 m - TT T 1T 17
Aichach, Bahnhof ab10.1516.1517.15 19.15 111512151415161517151915
- Stadtpfarrkirche 10.16 16.16 17.16 19.16 11.16 12.16 14.16 16.16 17.16 19.16
- Krankenhaus 10.16 16.16 17.16 19.16 11.16 12.16 14.16 16.16 17.16 19.16
- Stadtplatz A 10.1716.1717.17 19.17 11.17 1217 14.17 16.17 17.17 19.17
- SchulstraBBe 10.18 16.18 17.18 19.18 11.18 12.18 14.18 16.18 17.18 19.18
- Freisinger StralRe A 10.1916.1917.19 19.19 11.1912.19 14.19 16.19 17.19 19.19
Untergriesbach 10.20 16.20 17.20 19.20 11.20 12.20 14.20 16.20 17.20 19.20
Oberwittelsbach 10.2116.2117.21 19.21 11.2112.2114.2116.2117.21 19.21
Allenberg 10.23 16.23 17.23 19.23 11.2312.23 14.23 16.23 17.23 19.23
Hofarten, Allenberger Stral3e 10.24 16.24 17.24 19.24 11.24 12.2414.24 16.24 17.24 19.24
- Schiltberger Straf3e 10.25 16.25 17.25 19.25 11.2512.25 14.25 16.25 17.25 19.25
Schiltberg, Haus-Nr. 62 10.26 16.26 17.26 19.26 11.26 12.26 14.26 16.26 17.26 19.26
- Post 10.26 16.26 17.26 19.26 11.26 12.26 14.26 16.26 17.26 19.26
Rapperzell 10.28 16.28 17.28 19.28 11.28 12.28 14.28 16.28 17.28 19.28
Ruppertszell 10.30 16.30 17.30 19.30 11.30 12.30 14.30 16.30 17.30 19.30
Wundersdorf 10.3116.3117.31 19.31 11.3112.3114.31 16.3117.31 19.31
Metzenried an10.32 16.32 17.32 19.32 11.32 12.32 14.32 16.32 17.32 19.32
Verkehrshinweis:TT Fahrt 60 Min. vorher bei Taxizentrale Aichach 08251/539 99 anmelden
& Gegenrichtung [Montag - Freitag ___________________FEIHEN

Linie

Verkehrshinweis
Metzenried

Wundersdorf

Ruppertszell

Rapperzell

Schiltberg, Post

- Haus-Nr.62

Hofarten, Schiltberger Stral3e
- Allenberger StrafSe
Allenberg

Oberwittelsbach
Untergriesbach

Aichach, Freisinger StraRe (B)
- Schulstrale

- Stadtplatz B

- Krankenhaus

- Stadtpfarrkirche

- Bahnhof

AST AST AST AST
m 1T 1717
ab08.22 09.22 10.22 18.22
08.22 09.22 10.22 18.22
08.22 09.22 10.22 18.22
08.25 09.25 10.25 18.25
08.27 09.27 10.27 18.27
08.27 09.27 10.27 18.27
08.29 09.29 10.29 18.29
08.29 09.29 10.29 18.29
08.30 09.30 10.30 18.30
08.32 09.3210.32 18.32
08.3309.3310.3318.33
08.34 09.3410.34 18.34
08.3509.3510.3518.35
08.36 09.36 10.36 18.36
08.37 09.37 10.37 18.37
08.37 09.37 10.37 18.37
an08.38 09.38 10.38 18.38

AST AST AST AST AST
L L S SO S X
09.2210.22 13.22 14.22 15.22
09.22 10.22 13.22 14.22 15.22
09.2210.22 13.22 14.22 15.22
09.2510.25 13.25 14.25 15.25
09.27 10.27 13.27 14.27 15.27
09.27 10.27 13.27 14.27 15.27
09.2910.29 13.29 14.29 15.29
09.29 10.29 13.29 14.29 15.29
09.3010.30 13.30 14.30 15.30
09.3210.3213.32 14.32 15.32
09.3310.3313.3314.33 1533
09.3410.3413.3414.3415.34
09.3510.3513.3514.3515.35
09.36 10.36 13.36 14.36 15.36
09.3710.37 13.37 14.37 15.37
09.3710.37 13.37 14.37 15.37
09.38 10.38 13.38 14.38 15.38
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2.15 6.1517.1519.15

N R NN
NN NN NN
WWWNNNNRNNRNRN DD
N_.O®XRARNEW_O00VOUn
N R NN
WWWNNRNNNRNRNRN DDl
N_.O®XARUIEW_0000~0

-

O\

N

N

6.16 17.
6.1617.
6.17 17.
6.18 17.
6.1917.
6.2017.
6.2117.
6.2317.
6.24 17.
6.2517.
6.26 17.
6.2617.
6.28 17.
6.3017.
6.3117.
6.3217.

WWWINNNNNNNN DDl
N-2O0OUTA W00 00NON0N

Sonn- und Feierta

AST AST AST ~ AST AST AST
T 1T 1T 1T 11T 11
0822 09.22 10.22 13.22 14.22 15.22
08.22 09.22 10.22 13.22 14.22 15.22
0822 09.22 10.22 13.22 14.22 15.22
08.25 09.2510.25 13.25 14.25 15.25
08.27 09.27 10.27 13.27 14.27 15.27
08.27 09.27 10.27 13.27 14.27 15.27
08.29 09.29 10.29 13.29 14.29 15.29
08.29 09.29 10.29 13.29 14.29 15.29
08.30 09.30 10.30 13.30 14.30 15.30
08.32 09.3210.32 13.32 14.32 15.32
08.3309.3310.3313.3314.3315.33
08.34 09.3410.34 13.34 14.34 15.34
08.3509.3510.3513.3514.3515.35
08.36 09.36 10.36 13.36 14.36 15.36
08.37 09.37 10.37 13.37 14.37 15.37
08.37 09.37 10.37 13.37 14.37 15.37
08.38 09.38 10.38 13.38 14.38 15.38

RB13 Aichach, Bahnhof
RB13 Augsburg, Hbf

ab08.43 09.4310.43 18.43
an09.08 10.08 11.08 19.08

09.4310.43 13.43 14.4315.43
10.08 11.08 14.08 15.08 16.08

08.4309.4310.43 13.43 14.4315.43
09.08 10.08 11.08 14.08 15.08 16.08

Verkehrshinweis:TT Fahrt 60 Min. vorher bei Taxizentrale Aichach 08251/539 99 anmelden
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